安徽贵池前江工业园区管理委员会文件

前园字〔2016〕35号

关于区十五届人大五次会议代表

第46号建议的答复

杨玉珍代表：

您提出的关于加强前江园区道路交通管理的建议（第46号）已交由我委办理，经与区交通运输管理局共同研究，现答复如下：

前江工业园区现已建成21条总长约40公里的市政道路网，现已形成35个交口，为确保行车及人行安全，根据国家规范及交通量调查，园区将35个道路交口分为重要交口和一般交口（见图纸），其中，重要交口有16个（工业区6个，综合服务区10个），一般交口19个（工业区12个，综合服务区7个）。您在建议案中提到的涌金大道和前江工业大道这两条主干道上园区共设置了9个重要交口和3个一般交口，就是考虑了这两条主干道上交通量和人流量都比较大的特点，特别是前江工业大道旁边还有两所学校等因素，所以着重设置以加强管理。
随着园区的建设与发展，园区的道路交通安全管理工作已提上园区的重要议事日程，并已于2014年11月开始实施建成道路的交通标线标牌工程，截止目前，现建成道路已全部完成标线标牌工程。同时根据需要在一般交口安装交通信号灯及在重要交口安装交通信号灯及电子警察系统。现交通信号灯及电子警察系统正在施工中，待交通标线标牌工程在6月底前验收合格后，正式启用交通信号灯及电子警察系统。
在完成上述工作后，园区下一步将着重抓好道路交通安全的宣传教育工作，邀请有关专家在小区或学校及人口密集场所开展道路交通安全法律法规宣传，播放宣传片、发放宣传画册、张贴宣传条幅等，增强公众的交通安全意识，切实加强园区的道路交通安全管理工作。
上述答复不知您是否满意，感谢您对前江工业园区建设事业的关心支持。

（联系人：苏胜全  联系电话：13955517762）。
安徽贵池前江工业园区管委会
2016年5月26日